
 
 

UCHWAŁA NR XIII/93/2025 
RADY GMINY OSTASZEWO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 późn. zm.) Rada Gminy Ostaszewo uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Ostaszewo za 2024 rok 
w następujących kwotach: 

1. Dochody ogółem: plan - 27.327.095,82 zł, wykonanie - 27.713.900,34 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe – plan 8.043.770,54 zł, wykonanie 8.224.223,13 zł, stanowi to 102,24% wykonania 
planu: 

a) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów: 

- plan, kwota 500.000,00 zł, 

- wykonanie, kwota 518.460,32 zł, 

b) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł: 

- plan, kwota 186.270,00 zł, 

- wykonanie, kwota 186.270,00 zł, 

c) środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych: 

- plan, kwota 7.062.357,78 zł, 

- wykonanie, kwota 7.062.357,78 zł, 

d) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19: 

- plan, kwota 147.000,00 zł, 

- wykonanie, kwota 137.174,52 zł, 

e) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich: 

- plan, kwota 148.142,76 zł, 

- wykonanie, kwota 318.409,79 zł, 

f) dochody ze sprzedaży majątku oraz wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2210



wieczystego w prawo własności: 

- plan, kwota 0,00 zł, 

- wykonanie, kwota 1.550,72 zł. 

2) dochody bieżące – plan 19.283.325,28 zł, wykonanie 19.489.677,21 zł, stanowi to 101,07% wykonania 
planu: 

a) dochody własne (bieżące): 

- plan, kwota 7.956.913,64 zł, 

- wykonanie, kwota 8.199.249,99 zł, 

b) subwencje państwa i środki na uzupełnienie dochodów gmin: 

- plan, kwota 7.301.092,00 zł, 

- wykonanie, kwota 7.301.092,00 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań administracji rządowej zlecone gminie 
i na zadania własne: 

- plan, kwota 3.831.540,47 zł, 

- wykonanie, kwota 3.759.167,00 zł, 

d) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich: 

- plan, kwota 74.676,54 zł, 

- wykonanie 74.676,54 zł, 

e) dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących: 

- plan, kwota 20.000,00 zł, 

- wykonanie, kwota 20.000,00 zł, 

f) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

- plan, kwota 23.183,00 zł, 

- wykonanie, kwota 60.260,80 zł, 

g) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł: 

- plan, kwota 20.000,00 zł, 

- wykonanie, kwota 20.000,00 zł, 

h) środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw: 

- plan, kwota 12.678,88 zł, 

- wykonanie, kwota 11.990,13 zł, 

i) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy: 

- plan, kwota 43.240,75 zł, 

- wykonanie, kwota 43.240,75 zł. 

2. Wykonanie dochodów budżetu, kwota 27.713.900,34 zł, stanowi to 109,39% wykonania planu, 
szczegółowe wykonanie dochodów zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wydatki ogółem: plan - 30.874.732,38 zł, wykonanie - 29.812.931,53 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2210



a) plan, kwota 11.927.784,94 zł, 

b) wykonanie, kwota 11.466.960,73 zł, stanowi to 96,10% wykonania planu, 

2) wydatki bieżące: 

a) plan, kwota 18.919.947,44 zł, 

b) wykonanie, kwota 18.345.970,80 zł, stanowi to 96,97% wykonania planu, 

4. Wykonanie wydatków, w tym: 

1) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminie na zadania zlecone i własne: 

a) plan, kwota 3.831.540,47 zł, 

b) wykonanie, kwota 3.759.167,00 zł, 

2) udzielone dotacje i pomoc finansowa udzielona przez gminę: 

a) plan, kwota 1.517.884,40 zł, 

b) wykonanie, kwota 1.512.378,40 zł, w tym: 

- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury, kwota wykonania 1.009.740,00 zł, 

- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, kwota wykonania 

466.044,40 zł, 

- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego, kwota wykonania 5.000,00 zł, 

- dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych, kwota 

19.594,00 zł, 

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych, kwota 

wykonania 12.000,00 zł. 

3) wydatki na realizację „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych” oraz „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii”: 

a) plan, kwota 109.823,30 zł, 

b) wykonanie, kwota 81.580,40 zł. 

5. Wykonanie wydatków budżetu, kwota 29.812.931,53 zł, stanowi to 96,65% wykonania planu, 
szczegółowe wykonanie wydatków zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego za 2024 rok,  

w skład którego wchodzą:  

1) łączny bilans jednostek budżetowych; 

2) łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych; 

3) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych; 

4) bilans z wykonania budżetu; 

5) informacja dodatkowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2210



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Wójtowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2210



 

Dochody 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2210



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2210



 

Wydatki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 2210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 2210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 2210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 2210



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 2210


	UCHWAŁA NR XIII/93/2025 RADY GMINY OSTASZEWO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. d
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. d

	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. e
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. e

	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. f
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. f


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (16) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (18) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. d
	tir. 2 (20) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. d

	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. e
	tir. 2 (22) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. e

	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. f
	tir. 2 (24) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. f

	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. g
	tir. 2 (26) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. g

	lit. h w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (27) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. h
	tir. 2 (28) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. h

	lit. i w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (29) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. i
	tir. 2 (30) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. i



	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (31) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (32) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (33) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. b
	tir. 4 (34) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. b
	tir. 5 (35) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 3


	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1

	§ 3

	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki

		2025-06-02T11:33:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




